Aviso De Suspensão de Licitação
Superintendência Estadual De Compras e Licitações

CONCORRENCIA PUBLICA Nº. 031/2015/CEL/SUPEL/RO.
Processo Administrativo nº 01.1712.02226-00/2015.
Objeto: Contratação de Empresa Especializada para a Gestão, Operação e Execução das Ações, Atividades e Serviços dos Métodos de Diagnóstico por Imagem dos Grupos e Subgrupos de Procedimentos de Exames da Tabela SIGTAP/SUS a Serem Ofertados pelo Centro de Diagnóstico por Imagem do Estado de Rondônia - CDI/RO. A Presidente designada pela Portaria nº 008/GAB/SUPEL, publicada no DOE do dia 28/03/2016, torna público aos interessados, e em especial às empresas que retiraram o Edital, que o certame em epígrafe está SUSPENSO “SINE DIE”, em detrimento aos pedidos de Impugnações, tendo visto a demanda de prazo para respostas devidas pela Pasta Gestora e por esta CEL. Depois de concluída a análise, caso haja alterações no Edital que implique na elaboração das Propostas, a Administração promoverá o reagendamento do certame, e se for o caso, reabertura de prazo em cumprimento ao art. 21 § 4º da lei 8.666/963.

Publique-se.

Porto Velho/RO, 18 de novembro de 2016.
IZAURA TAUFMANN FERREIRA
Presidente Substituta/CEL/SUPEL/RO